CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

AN-10  483.840,00 20,00 151.200,00Anemometro con turbina separada 4,00 21,00%

CERTIFICACION  34.430,40 10,00 9.564,00CERTIFICACION anemometro en velocidad de viento 4,00 21,00%

0,00  518.270,40  627.107,18 518.270,40

SEISCIENTOS VEINTISIETE MIL CIENTO SIETE PESOS CON 18 / 100 CENTAVOS

73451495725958

19/11/2023(DIMÂÜ::1ARÁaÇIíà2O;é)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117345149572595820231119

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB